Komerc¢ni vysavace

GD930 / GD930 S2 / GD930Q

V silné znecisténém prostredi jako doma

Nilfisk GD 930/930S2/GD930Q je prvotfidni vysavag, ktery nasel své
uplatnéni u miliond zakaznikd po celém svété. ,Devétsettficitka“ je uréena
k uklidu naro€nych ploch, které najdeme nejcastéji v hotelich, Skolach,
kancelafich nebo nemocnicich.

Poznavacim znamenim tohoto stroje je velky prachovy vak o objemu 15
litrd. Damyslny design vysavace optimalizuje prutok vzduchu, ¢imz snizuje
energetické ztraty na uplné minimum. Neopominutelnym rysem je téz silny
saci vykon.

Psssstl!

Pro jesté tiSSi provoz v oblastech citlivych na hluk jako je denni €isténi v
kancelafich, nemocnicich, nebo hotelech bez ruseni, nebo probuzeni
hostd, je spravnou volbou GD 930Q. Q znamena quiet (tichy) a pfi
neuvéfitelny hlu¢nosti jenom 42 dB(A), se denni vysavani stane skute¢né
moznou volbou.

« Tichy chod, vysoky Cistici vykon
* Robustni vysokozatézova konstrukce

Prachovy vak o objemu 15 litr(i
Dvourychlostni systém (u GD 930S2)

® Standard equipment

Picture shown may not represent model quoted

Included accessories Ref. no. reg/luiirll'éd GD 9%%230\/ GD 9%%230\/ GBEQSR ZE?L?V
Hadice a spojky
EXTENSION TUBE ALUMINIUM 011 6431 500 2 ° ° [
_
&
SUCTION HOSE 11/4 2.5M 140 2781 100 0
; TELESCOPIC TUBE ALUMINIUM 011 8130 500 1
d
Hadice k vysavacim
Q HOSE ALU.HANDLE D32 140 2782 500 1 [ [ [
-
LY
Hubice k vysavadi suché
\ MULTI SURF NOZZLE DIAM.32 MM 140 6701 500 1
Hubice na tvrdy povrch
* NOZZLE MULTI SURFACE 32 MM 140 6700 540 1
PODLAHOVA HUBICE S KARTAEKY D 32 107407311 0

N
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Komerc¢ni vysavace GD930 / GD930 S2 / GD930Q

V silné znecisténém prostredi jako doma

Min. GD 930 230V = GD 930 230V = GD 930 230V

Included accessories Ref. no. required EU EU HEPA EU
Hubice pro spary
\ CREVICE NOZZLE 010 3098 500 1 °
Kombinované hubice
é COMBI NOZZLE 32 MM 140 5634 500 1
7
‘Q" COMBI NOZZLE ROLLER PC D32 140 8492 510 1
& SMALL COMBI NOZZLE 011 3104 500 1 . . .
Hubice k vysavac¢im
( COMBI NOZZLE RD295 D32 140 8492 520 1 . . .
b KOMBI HUBICE D 32, S KLIPSEM 107417790 0
Filtry
FILTER MAIN FOAM 140 1515 500 1 . .
Q HEPA FILTER 140 2666 010 1 o
o MOTOR FILTER 140 1535 510 1
HEPA filtry
> HEPA FILTER 147 1250 600 0
Pytle

All information provided in this document is subject to change without prior notice

14964



Komerc¢ni vysavace GD930 / GD930 S2 / GD930Q

V silné znecisténém prostfedi jako doma

Min. GD 930 230V = GD 930 230V = GD 930 230V

Included accessories Ref. no. required EU EU HEPA EU
. o \,,__ CLOTH DUST BAG 1-P 140 7019 500 1
v
DUST BAG 5-PCS 140 7015 020 1 ]

Prislusenstvi pro vysokotlaké distice

CUFF W.BAYONET COUPL.D32 140 3846 500 0
Ostatni
CORD SET ORANGE 15.5M - KIT 107407565 1
® Standard equipment
) GD 930S2
. Min. GD930 230 GD 930SP
Included accessories Ref. no. required volt EU 230V EU PZ'%%\T/HEEUR
Hadice a spojky
EXTENSION TUBE ALUMINIUM 011 6431 500 2 (]
>
SUCTION HOSE 11/4 2.5M 140 2781 100 0
TELESCOPIC TUBE ALUMINIUM 011 8130 500 1 (] (]
Ad
Hadice k vysavaéiim
Q HOSE ALU.HANDLE D32 140 2782 500 1 (] (] (]
-
-
Hubice k vysavadi suché
\ MULTI SURF NOZZLE DIAM.32 MM 140 6701 500 1
Hubice na tvrdy povrch
( NOZZLE MULTI SURFACE 32 MM 140 6700 540 1
PODLAHOVA HUBICE S KARTAEKY D 32 107407311 0
Hubice pro spary
CREVICE NOZZLE 010 3098 500 1 (]

Nilfisk’
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Komerc¢ni vysavace

GD930 / GD930 S2 / GD930Q

V silné znecisténém prostredi jako doma

Included accessories

Kombinované hubice

COMBI NOZZLE 32 MM

'.

COMBI NOZZLE ROLLER PC D32

KOMBI HUBICE D 32, S KLIPSEM

FILTER MAIN FOAM

u HEPA FILTER

MOTOR FILTER
HEPA filtry

> HEPA FILTER

— CLOTH DUST BAG 1-P

DUST BAG 5-PCS

©Nilfisk’

Ref. no.

140 5634 500

140 8492 510

011 3104 500

140 8492 520

107417790

140 1515 500

140 2666 010

140 1535 510

147 1250 600

140 7019 500

140 7015 020

Min.
required

GD930 230
volt EU

GD 930SP
230V EU

GD 930S2
PANTHER
230V EU
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Komerc¢ni vysavace

GD930 / GD930 S2 / GD930Q

V silné znecisténém prostfedi jako doma

Included accessories

Prislusenstvi pro vysokotlaké distice

CUFF W.BAYONET COUPL.D32
Ostatni

CORD SET ORANGE 15.5M - KIT

® Standard equipment
Included accessories

Hadice a spojky
EXTENSION TUBE ALUMINIUM
SUCTION HOSE 11/4 2.5M

TELESCOPIC TUBE ALUMINIUM
o

<

Hadice k vysavaéiim

HOSE ALU.HANDLE D32

.‘O

Hubice k vysavadi suché

MULTI SURF NOZZLE DIAM.32 MM

4

Hubice na tvrdy povrch

NOZZLE MULTI SURFACE 32 MM

/-

PODLAHOVA HUBICE S KARTAEKY D 32

Hubice pro spary

CREVICE NOZZLE

/

Kombinované hubice

COMBI NOZZLE 32 MM

Nilfisk’
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Ref. no.

140 3846 500

107407565

Ref. no.

011 6431 500

140 2781 100

011 8130 500

140 2782 500

140 6701 500

140 6700 540

107407311

010 3098 500

140 5634 500

Min.
required

0

1

Min.
required

GD930 230
volt EU

GD 930S2
230V EU
HEPA

GD 930SP
230V EU

GD 930Q EU

GD 930S2
PANTHER
230V EU

GD 930Q UK
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Komerc¢ni vysavace

GD930 / GD930 S2 / GD930Q

V silné znecisténém prostfedi jako doma

Included accessories

COMBI NOZZLE ROLLER PC D32

b £

SMALL COMBI NOZZLE

Hubice k vysavacim

COMBI NOZZLE RD295 D32

KOMBI HUBICE D 32, S KLIPSEM

FILTER MAIN FOAM

u HEPA FILTER

@ vororFLTER

HEPA filtry

- HEPA FILTER

= .o — CLOTHDUST BAG 1-P

DUST BAG 5-PCS
PrisluSenstvi pro vysokotlaké distice

CUFF W.BAYONET COUPL.D32
Ostatni

CORD SET ORANGE 15.5M - KIT

©Nilfisk’

Min GD 93082
Ref. no. required  230VEU GD930QEU = GD 930Q UK
HEPA
140 8492 510 1
011 3104 500 1 . o .
140 8492 520 1 . . .
107417790 0
140 1515 500 1
140 2666 010 1 . . .
140 1535 510 1
147 1250 600 0
140 7019 500 1
140 7015 020 1 o . -

140 3846 500 0

107407565 1
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Komerc¢ni vysavace

GD930 / GD930 S2 / GD930Q

V silné znecisténém prostredi jako doma
® Standard equipment

Included accessories

Hadice a spojky
EXTENSION TUBE ALUMINIUM
SUCTION HOSE 11/4 2.5M

TELESCOPIC TUBE ALUMINIUM
o

<

Hadice k vysavacim

HOSE ALU.HANDLE D32

.‘O

Hubice k vysavadi suché

MULTI SURF NOZZLE DIAM.32 MM

4

Hubice na tvrdy povrch

NOZZLE MULTI SURFACE 32 MM

A

PODLAHOVA HUBICE S KARTAEKY D 32

Hubice pro spary

CREVICE NOZZLE

/{

Kombinované hubice

COMBI NOZZLE 32 MM

'.

iy

4 COMBI NOZZLE ROLLER PC D32

SMALL COMBI NOZZLE

P £

Hubice k vysavaciim

Ref. no.

011 6431 500

140 2781 100

011 8130 500

140 2782 500

140 6701 500

140 6700 540

107407311

010 3098 500

140 5634 500

140 8492 510

011 3104 500

Min. GD 930 S110

required GD 930 Q EU2 HEPA GD 930 S110

2

0

1 (] [ ) ()
1 () () [
1

1 °

0 . .
1 °

1

1

1 °
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Komerc¢ni vysavace

GD930 / GD930 S2 / GD930Q

V silné znecisténém prostfedi jako doma

Included accessories

COMBI NOZZLE RD295 D32

b KOMBI HUBICE D 32, S KLIPSEM

FILTER MAIN FOAM

Q HEPA FILTER

@ vororFLTER

HEPA filtry

- HEPA FILTER

= .o — CLOTHDUST BAG 1-P

DUST BAG 5-PCS
PrisluSenstvi pro vysokotlaké istice

CUFF W.BAYONET COUPL.D32
Ostatni

CORD SET ORANGE 15.5M - KIT

® Standard equipment
Included accessories

Hadice a spojky
EXTENSION TUBE ALUMINIUM

SUCTION HOSE 11/4 2.5M

©Nilfisk’

Ref. no. regﬁﬂéd Gpozoqeu2 CP 0210 gp 930 5110
140 8492 520 1
107417790 0
140 1515 500 1 5
140 2666 010 1 . .
140 1535 510 1

147 1250 600 0

140 7019 500 1

140 7015 020 1 L

140 3846 500 0

107407565 1 . .
Ref. no Min. GD 930/ GD 930/ GD 930/
- no. required VP930 VP930 VP930
011 6431 500 2 . .

140 2781 100 0
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Komerc¢ni vysavace GD930 / GD930 S2 / GD930Q

V silné znecisténém prostredi jako doma

; Min. GD 930/ GD 930/ GD 930/
Included accessories Ref. no. required VP930 VP930 VP930
TELESCOPIC TUBE ALUMINIUM 011 8130 500 1 (]

b7
Hadice k vysavacim
Q HOSE ALU.HANDLE D32 140 2782 500 1 (] (] (]

<
LY
Hubice k vysavadi suché
\ MULTI SURF NOZZLE DIAM.32 MM 140 6701 500 1
Hubice na tvrdy povrch
* NOZZLE MULTI SURFACE 32 MM 140 6700 540 1
PODLAHOVA HUBICE S KARTAEKY D 32 107407311 0
Hubice pro spary
\ CREVICE NOZZLE 010 3098 500 1 o o
Kombinované hubice
* COMBI NOZZLE 32 MM 140 5634 500 1
7

‘Q" COMBI NOZZLE ROLLER PC D32 140 8492 510 1

& SMALL COMBI NOZZLE 011 3104 500 1 (] (] (]
Hubice k vysavaéiim
‘ COMBI NOZZLE RD295 D32 140 8492 520 1

b KOMBI HUBICE D 32, S KLIPSEM 107417790 0 o o

Nilfisk’
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Komerc¢ni vysavace

GD930 / GD930 S2 / GD930Q

V silné znecisténém prostfedi jako doma

Included accessories

FILTER MAIN FOAM

Q HEPA FILTER

@ vororFLTER

HEPA filtry

- HEPA FILTER

= .o — CLOTHDUST BAG 1-P

DUST BAG 5-PCS
PrisluSenstvi pro vysokotlaké &istice

CUFF W.BAYONET COUPL.D32
Ostatni

CORD SET ORANGE 15.5M - KIT

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES
Sacek (5 ks)

Kontejner zevnitf natirany
Séacek (1 ks)

Hepa filtrace
Dvourychlostni

H13 Exhaust filter

©Nilfisk’

Ref. no Min. GD 930/ GD 930/ GD 930/
T required VP930 VP930 VP930

140 1515 500 1 [ o °
140 2666 010 1

140 1535 510 1 o . .
147 1250 600 0 . ° .
140 7019 500 1

140 7015 020 1 o

140 3846 500 0

107407565 1

GD930230VEU  GD930230vEU CD 930 230VHEPA

107410407 107410408 107410409
L]
L] L] o
L] L] o
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Komerc¢ni vysavace

GD930 / GD930 S2 / GD930Q

V silné znecisténém prostfedi jako doma

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES
Sacek (5 ks)

Kontejner zevnitf natirany
Sacek (1 ks)

Hepa filtrace
Dvourychlostni

H13 Exhaust filter

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES
Sacek (5 ks)

Kontejner zevnitf natirany
Sacek (1 ks)

Hepa filtrace
Dvourychlostni

H13 Exhaust filter

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES
Sacek (5 ks)

Kontejner zevnitf natirany
Séacek (1 ks)

Hepa filtrace
Dvourychlostni

H13 Exhaust filter

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES
Sacek (5 ks)

Kontejner zevnitf natirany

Sagek (1 ks)

ONilfisk’

GD930 230 volt EU

107410410

GD 930S2 230V EU
HEPA

107410416

GD 930 Q EU2

107412664

GD 930/ VP930

107415450

GD 930S2
GD 930SP 230V EU  pANTHER 230V EU
107410411 107410415

[ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ]

GD 930Q EU GD 930Q UK
107410420 107410421
[ ] [ ]

[ ] [ ]

[ ] [ ]

[ ] [ ]

[ ] [ ]

GD 930 S110 HEPA GD 930 S110

107415129 107415808
L] o
o °

GD 930/ VP930 GD 930/ VP930

107415451 107415453
o
o °
) °
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Komerc¢ni vysavace

GD930 / GD930 S2 / GD930Q

V silné znecisténém prostfedi jako doma

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Hepa filtrace
Dvourychlostni

H13 Exhaust filter

Technical specifications

Energy Label

Trida energetické naro¢nosti

Primérna roéni spotfeba energie (kWh/rok)
Uginnost vysavani prachu z koberce
Uginnost vysavani prachu z tvrdé podlahy
Trida prasnosti vzduchu na vystupu
Hluénost dB(A) IEC/EN 60335-2-69
Délka pfivodni $idry (M) / typ zastrcky
Napéti / frekvence (V/HZ)

TFida ochrany / ip ochrana

Pfikon (W)

Saci vykon na konci trubky (W)

Pratok vzduchu (L/SEK)

Podtlak na hubici (KPA)

Sound pressure level dB(A) IEC/EN 60335-2-69
Uroveti hlugnosti (DB(A) BS 5415)
Uroveti hlugnosti (DB(A)IEC 704)

Délka pfivodni $idry (M)

Objem prachového sacku (L)

Typ hlavniho filtru

Plocha hlavniho filtru (CM2)

Pocet filtrd

Délka hadice (M)

Pramér hadice (MM)

Délka x $itka x vyska (MM)

Hmotnost (KG)

©Nilfisk’

GD 930/VP930 GD 930/VP930 GD 930/VP930

107415450 107415451 107415453
. 5 5
;
. 5 .
aoVe) 6D 930230V EU 23%\?E ﬁ%?’A
Link Link
D D D
42 42 42
D D D
G G G
71 71 71
15/EU 15/EU 15/EU
230/50-60 230/50-60 230/50-60
11 /1P20 11 /1P20 I/ 1P20
1000 1000 1000
270 270 270
35 35 35
23 23 23
53 53 53
71 71 71
15 15 15
15 15 15
- - HEPA 13
4900 4900 12000
3 3
1,9 1,9
32 32

450x390x330 450x390x330 450x390x330
7.5 7.5 7.5
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Komerc¢ni vysavace

GD930 / GD930 S2 / GD930Q

V silné znecisténém prostfedi jako doma

Technical specifications

Energy Label

TFida energetické narocnosti

Pramérna ro¢ni spotifeba energie (kWh/rok)
Uginnost vysavani prachu z koberce
Uginnost vysavani prachu z tvrdé podlahy
Trida prasnosti vzduchu na vystupu
Hluénost dB(A) IEC/EN 60335-2-69
Délka pfivodni $idry (M) / typ zastrcky
Napéti / frekvence (V/HZ)

TFida ochrany / ip ochrana

Pfikon (W)

Saci vykon na konci trubky (W)

Pritok vzduchu (L/SEK)

Podtlak na hubici (KPA)

Sound pressure level dB(A) IEC/EN 60335-2-69
Urovet hlugnosti (DB(A) BS 5415)
Urovet hlugnosti (DB(A)IEC 704)

Délka pfivodni 8idry (M)

Objem prachového sacku (L)

Typ hlavniho filtru

Plocha hlavniho filtru (CM2)

Pocet filtrd

Délka hadice (M)

Primér hadice (MM)

Délka x Sirka x vySka (MM)

Hmotnost (KG)

Technical specifications

Energy Label

Trida energetické naro¢nosti

Primérna roéni spotfeba energie (kWh/rok)
Uginnost vysavani prachu z koberce
Uginnost vysavani prachu z tvrdé podlahy

Trida prasnosti vzduchu na vystupu

©Nilfisk’

U BT PRy
230V EU
Link Link Link
D D D
42 42 42
D D D
G G G
7 71 71
15/EU 15/EU 15/EU

230/50-60  230/50-60  230/50-60

I1/1P20 I1/1P20 I1'/1P20
1000 1000 1000
270 270 270
35 35 24-35
23 23 23
53 53 45/53
71 71 63/71
15 15 15
15 15 15
4900 4900 4900
3 3
1,9 1,9
32 32

450x390x330 450x390x330 450x390x330

7.5 7.5 7.5
GD 930S2
230V EU GD 930Q GDL?IEOQ
HEPA
Link Link Link
D B B
42 32 32
D E E
G G G
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Komerc¢ni vysavace

GD930 / GD930 S2 / GD930Q

V silné znecisténém prostfedi jako doma

Technical specifications

Hluénost dB(A) IEC/EN 60335-2-69

Délka privodni $idry (M) / typ zastrcky
Napéti / frekvence (V/HZ)

TFida ochrany / ip ochrana

Pfikon (W)

Saci vykon na konci trubky (W)
Pritok vzduchu (L/SEK)

Podtlak na hubici (KPA)

Sound pressure level dB(A) IEC/EN 60335-2-69
Urovef hlugnosti (DB(A) BS 5415)
Uroven hlugnosti (DB(A)IEC 704)
Délka pfivodni 8idry (M)

Objem prachového sacku (L)

Typ hlavniho filtru

Plocha hlavniho filtru (CM2)
Pocet filtrd

Délka hadice (M)

Primér hadice (MM)

Délka x Sirka x vySka (MM)

Technical specifications

Energy Label

TFida energetické narocnosti

Pramérna roc¢ni spotifeba energie (kWh/rok)
Uginnost vysavani prachu z koberce
Uginnost vysavani prachu z tvrdé podlahy
Tfida prasnosti vzduchu na vystupu
Hluénost dB(A) IEC/EN 60335-2-69

Délka privodni $iidry (M) / typ zastrcky
Napéti / frekvence (V/HZ)

Tfida ochrany / ip ochrana
Prikon (W)

Saci vykon na konci trubky (W)
Pratok vzduchu (L/SEK)
Podtlak na hubici (KPA)

©Nilfisk’

%go%?%%z GDE9SOQ GD L?EOQ
HEPA
71 66 66
15/EU 15/EU 10/UK
230/50-60 220-240/50- 220-240/50-
11/ 1P20 I1/1P20 11/ 1P20
1000 800 800
270 235 235
24-35 23-30 23-30
23 215 215
45/53 42/47 42/47
63/71 61/65 61/65
15 15 10
15 15 15

HEPA 13 HEPA 13 HEPA 13
12000 12000 12000
4
1,9
32
450x390x330 450x390x330 450x390x330

GD 930 Q GD 930 GD 930
EU2 S110 HEPA S$110

Link Link Link
A C C
23 35 35
na na na
G G G
66 71 71
15/EU 15/ 15/

220-240/50- 220-230/50- 220-230/50-

I1/1P20 I1/1P20 II'/1P20
800 1000 1000
235 270 270

23-30 35 35
21.5 23 23
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Komerc¢ni vysavace

GD930 / GD930 S2 / GD930Q

V silné znecisténém prostfedi jako doma

Technical specifications

Sound pressure level dB(A) IEC/EN 60335-2-69
Uroveti hlugnosti (DB(A) BS 5415)
Urovet hlugnosti (DB(A)IEC 704)
Délka pfivodni $idry (M)

Objem prachového sacku (L)

Typ hlavniho filtru

Plocha hlavniho filtru (CM2)

Pocet filtrd

Délka hadice (M)

Pramér hadice (MM)

Délka x Sitka x vySka (MM)
Hmotnost (KG)

Technical specifications

Energy Label

Trida energetické naro¢nosti

Pramérna roc¢ni spotifeba energie (kWh/rok)
Uginnost vysavani prachu z koberce
Uginnost vysavani prachu z tvrdé podlahy
TFida prasnosti vzduchu na vystupu
Hluénost dB(A) IEC/EN 60335-2-69

Délka privodni $idry (M) / typ zastrcky
Napéti / frekvence (V/HZ)

TFida ochrany / ip ochrana

Pfikon (W)

Saci vykon na konci trubky (W)
Pritok vzduchu (L/SEK)

Podtlak na hubici (KPA)

Sound pressure level dB(A) IEC/EN 60335-2-69
Urovet hlugnosti (DB(A) BS 5415)
Urovet hlugnosti (DB(A)IEC 704)
Délka pfivodni Sidry (M)

Objem prachového sacku (L)

Typ hlavniho filtru

Plocha hlavniho filtru (CM2)

Pocet filtra

©Nilfisk’

GD 930 Q GD 930 GD 930
EU2 S110 HEPA S110

42/47 53 53
61/65 71 71
15 15 15
15 15 15

HEPA 13 HEPA 13 -
12000 12000 4900
4
1,9
32
450x390x330 450x390x330 450x390x330

75 7.5 75
GD930/ GD930/  GD930/
VP930 VP930 VP930
Link Link Link
A++ B B
14 31 31
c c c
c
A A A
66 70 70/66
15/EU 15/EU 15/EU
220-240/50- 220-240/50- 220-240/50-
-60 -60 -60
I1/1P20 I1/1P20 I1/1P20
400 760 760/400
120 240 240
26 33 33/26
16 23 23/15
53 57 57/53
15 15 15
15 15 15

HEPA13  HEPA13  HEPA 13
2400 2400 2400
4 4 4
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Komerc¢ni vysavace

GD930 / GD930 S2 / GD930Q

V silné znecisténém prostredi jako doma

Technical specifications

Délka hadice (M)

Pramér hadice (MM)
Délka x Sitka x vySka (MM)
Hmotnost (KG)

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

Hubice k vysavacim

BRUSH NOZZLE DIAM.32

COMBI NOZZLE RD295 D32

KOMBI HUBICE D 32, S KLIPSEM

TURBO NOZZLE BLACK

AVAY

Hadice k vysavacim
25M @ 32MM CONDUCTIVE HOSE
25M- @ 32MM PLAST.HOSE BLAC

HOSE ALU.HANDLE D32

HOSE CPL 4 M

30

HOSE CPL MOP D32
HOSE CPL. 7.5 M

Hubice k vysavadi suché

FLOOR NOZZLE 450mm D32mm

/\

©Nilfisk’

GD 930/ GD 930/ GD 930/

VP930 VP930 VP930
1.9 1.9 1.9
32 32 32

440x390x330 440x390x330 440x390x330
7.9 7.9 7.9

Min. GD 930230V = GD 930230V = GD 930 230V

Ref.no.  required EU EU HEPA EU
140 7629 030 1 o o o
140 8492 520 1 . . .

107417790 0

22360000 1

82365400 1

82365500 1 o o .
140 2782 500 1 . . 5
140 2782 030 1 o o o

82149600 1
140 2782 000 1 o o o
140 3817 020 1 o o o
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Komerc¢ni vysavace GD930 / GD930 S2 / GD930Q

V silné znecisténém prostfedi jako doma

Min. GD 930 230V = GD 930 230V = GD 930 230V

Accessofies Ref.no.  required EU EU HEPA EU
MULTI SURF NOZZLE DIAM.32 MM 140 6701 500 1
Hubice
: NOZZLE. CARPET 32 400MM 11476200 1
Filtry
FILTER MAIN FOAM 140 1515 500 1 . .
FILTER PAPER 5-P 140 3260 500 1 o o
. HEPA FILTER 140 2666 010 1 .
B HYGIENE FILTER 140 5661 000 1
’ MOTOR FILTER 140 1535 510 1 o o o
MOTOR PROTECTION 140 1535 500 0
Hadice a spojky
EXTENSION TUBE ALUMINIUM 011 6431 500 2 . . .
F
SUCTION HOSE 11/4 2.5M 140 2781 100 0
TELESCOPIC TUBE ALUMINIUM 011 8130 500 1
A4

<

Kombinované hubice

* COMBI NOZZLE 32 MM 140 5634 500 1
&
d

“ COMBI NOZZLE ROLLER PC D32 140 8492 510 1
ONilfisk’
OGNIITIS
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Komerc¢ni vysavace GD930 / GD930 S2 / GD930Q

V silné znecisténém prostredi jako doma

Min. GD 930 230V = GD 930 230V = GD 930 230V

Accessories Ref. no. required EU EU HEPA EU
& SMALL COMBI NOZZLE 011 3104 500 1 [ [ U
Pytle
= o ' CLOTHDUSTBAG 1-P 140 7019 500 1 o
>
DUST BAG 5-PCS 140 7015 020 1 o ° o
DUST BAG HIGH FILTRATION 10-PCS 140 7313 020 1
Elektrické klepaci hubice
UZ 984 POWER NOZZLE 230V. 909 1220 010 1

Hubice pro spary

\ CREVICE NOZZLE 010 3098 500 1 o L o

ProdluZovaci trubice

{ EXTENSION TUBE ALUMINIUM 200MM 011 6431 030 1

4
Spotiebitelské prachové pytle

\ ‘ DUST BAG 10-PCS 140 7015 040 1 o o o

-

Hubice na tvrdy povrch

NOZZLE MULTI SURFACE 32 MM 140 6700 540 1 o o o
"-h——.'_._hh.‘r =¥ PODLAHOVA HUBICE 350 MM 107413080 0 o o o
“-ft?b“"“ PODLAHOVA HUBICE 495 MM 107413081 0 o o o

©Nilfisk’
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Komerc¢ni vysavace GD930 / GD930 S2 / GD930Q

V silné znecisténém prostredi jako doma

Min. GD 930 230V = GD 930 230V = GD 930 230V

Accessories Ref.no.  equired EU EU HEPA EU
PODLAHOVA HUBICE S KARTAEKY D 32 107407311 0 o o o
Ostatni
CORD SET ORANGE 15.5M - KIT 107407565 1
HEPA filtry
- HEPA FILTER 147 1250 600 0

PrisluSenstvi pro vysokotlaké &istice

CUFF W.BAYONET COUPL.D32 140 3846 500 0
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
. GD 930S2
. Min. GD930 230 GD 930SP
Accessories Ref. no. required volt EU 230V EU PZ%IE)I;F/HEEUR
Hubice k vysavacim
* BRUSH NOZZLE DIAM.32 140 7629 030 1 o o o
‘ COMBI NOZZLE RD295 D32 140 8492 520 1 . . .
b KOMBI HUBICE D 32, S KLIPSEM 107417790 0
* TURBO NOZZLE BLACK 22360000 1 o
Hadice k vysavaéiim
25M @ 32MM CONDUCTIVE HOSE 82365400 1 o
25M- @ 32MM PLAST.HOSE BLAC 82365500 1 o o o
Q HOSE ALU.HANDLE D32 140 2782 500 1 . . .
~»
LY
g@ HOSE CPL4 M 140 2782 030 1 o o o
HOSE CPL MOP D32 82149600 1 o
HOSE CPL.7.5M 140 2782 000 1 o o o

©Nilfisk’
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Komerc¢ni vysavace GD930 / GD930 S2 / GD930Q

V silné znecisténém prostfedi jako doma

. GD 930S2
. Min. GD930 230 GD 930SP
Accessories Ref. no. required volt EU 230V EU PZ%'EJI;F/HEEUR

Hubice k vysavaéi suché

* FLOOR NOZZLE 450mm D32mm 140 3817 020 1 ° ° °

MULTI SURF NOZZLE DIAM.32 MM 140 6701 500 1
Hubice
I NOZZLE. CARPET 32 400MM 11476200 1 o
Filtry
FILTER MAIN FOAM 140 1515 500 1 . . .
FILTER PAPER 5-P 140 3260 500 1 o o o
/ HEPA FILTER 140 2666 010 1
B HYGIENE FILTER 140 5661 000 1
’ MOTOR FILTER 140 1535 510 1 o o o
MOTOR PROTECTION 140 1535 500 0
Hadice a spojky
EXTENSION TUBE ALUMINIUM 011 6431 500 2 o o
.
SUCTION HOSE 11/4 2.5M 140 2781 100 0
TELESCOPIC TUBE ALUMINIUM 011 8130 500 1 . .
A

<

Kombinované hubice

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
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Komerc¢ni vysavace

GD930 / GD930 S2 / GD930Q

V silné znecisténém prostredi jako doma

Accessories

COMBI NOZZLE 32 MM

COMBI NOZZLE ROLLER PC D32

SMALL COMBI NOZZLE

el
e
(378

CLOTH DUST BAG 1-P

DUST BAG 5-PCS

DUST BAG HIGH FILTRATION 10-PCS

Elektrické klepaci hubice

UZ 984 POWER NOZZLE 230V.

Hubice pro spary

\ CREVICE NOZZLE

Prodluzovaci trubice

{ EXTENSION TUBE ALUMINIUM 200MM

v
Spotiebitelské prachové pytle

\ ‘ DUST BAG 10-PCS

\

Hubice na tvrdy povrch

©Nilfisk’

Ref. no.

140 5634 500

140 8492 510

011 3104 500

140 7019 500

140 7015 020

140 7313 020

909 1220 010

010 3098 500

0116431030

140 7015 040

Min.
required

GD930 230
volt EU

GD 930SP
230V EU

GD 930S2
PANTHER
230V EU
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Komerc¢ni vysavace GD930 / GD930 S2 / GD930Q

V silné znecisténém prostredi jako doma

. GD 930S2
. Min. GD930 230 GD 930SP
Accessories Ref. no. required volt EU 230V EU PZ%IEJI;F/HEEUR
NOZZLE MULTI SURFACE 32 MM 140 6700 540 1 o o o
-—-.';_‘f'_":" PODLAHOVA HUBICE 350 MM 107413080 0 o o o
-;‘;‘?“*‘-ﬂ PODLAHOVA HUBICE 495 MM 107413081 0 o o o
PODLAHOVA HUBICE S KARTAEKY D 32 107407311 0 o o o
Ostatni
CORD SET ORANGE 15.5M - KIT 107407565 1
HEPA filtry
- HEPA FILTER 147 1250 600 0
PrisluSenstvi pro vysokotlaké istice
CUFF W.BAYONET COUPL.D32 140 3846 500 0
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Min GD 930S2
Accessories Ref. no. requir 230V EU GD 930Q EU = GD 930Q UK
quired HEPA
Hubice k vysavaéiim
* BRUSH NOZZLE DIAM.32 140 7629 030 1 o o o
‘ COMBI NOZZLE RD295 D32 140 8492 520 1 . . .
b. KOMBI HUBICE D 32, S KLIPSEM 107417790 0
* TURBO NOZZLE BLACK 22360000 1
Hadice k vysavaciim
25M @ 32MM CONDUCTIVE HOSE 82365400 1

N

YNilfisk’
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Komerc¢ni vysavace

GD930 / GD930 S2 / GD930Q

V silné znecisténém prostfedi jako doma

Accessories

25M- @ 32MM PLAST.HOSE BLAC

HOSE ALU.HANDLE D32

HOSE CPL 4 M

HOSE CPL MOP D32
HOSE CPL. 7.5 M

Hubice k vysavadi suché

4
\

Filtry

7~
S &

Hadice a spojky

FLOOR NOZZLE 450mm D32mm

MULTI SURF NOZZLE DIAM.32 MM

NOZZLE. CARPET 32 400MM

FILTER MAIN FOAM

FILTER PAPER 5-P

HEPA FILTER

HYGIENE FILTER

MOTOR FILTER

MOTOR PROTECTION

©Nilfisk’

Ref. no.

82365500

140 2782 500

140 2782 030

82149600

140 2782 000

140 3817 020

140 6701 500

11476200

140 1515 500

140 3260 500

140 2666 010

140 5661 000

140 1535 510

140 1535 500

Min GD 930S2
requiréd 230V EU GD 930QEU @ GD 930Q UK
HEPA
1 o o o
1 [ [ [
1 [} [} [}
1
1 (o) (o) o
1 o o o
1
1
1
1
1 [} [} o
1
1 o o o
0
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Komerc¢ni vysavace GD930 / GD930 S2 / GD930Q

|
V silné znecisténém prostredi jako doma

Min GD 930S2
Accessories Ref. no. requir 230V EU GD 930Q EU = GD 930Q UK
quired HEPA
EXTENSION TUBE ALUMINIUM 011 6431 500 2
&
SUCTION HOSE 11/4 2.5M 140 2781 100 0
TELESCOPIC TUBE ALUMINIUM 011 8130 500 1 . . .
b7
Kombinované hubice
é COMBI NOZZLE 32 MM 140 5634 500 1
g
‘(‘ COMBI NOZZLE ROLLER PC D32 140 8492 510 1
& SMALL COMBI NOZZLE 011 3104 500 1 . . .
Pytle
— \f CLOTH DUST BAG 1-P 140 7019 500 1
3
DUST BAG 5-PCS 140 7015 020 1 . . .

DUST BAG HIGH FILTRATION 10-PCS 140 7313 020 1

Elektrické klepaci hubice

UZ 984 POWER NOZZLE 230V. 909 1220 010 1

Hubice pro spary

\ CREVICE NOZZLE 010 3098 500 1 L L L

ProdluZovaci trubice

©Nilfisk’
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Komerc¢ni vysavace

GD930 / GD930 S2 / GD930Q

V silné znecisténém prostfedi jako doma

Accessories

{ EXTENSION TUBE ALUMINIUM 200MM

v
Spotiebitelské prachové pytle

\ E DUST BAG 10-PCS

-

Hubice na tvrdy povrch

NOZZLE MULTI SURFACE 32 MM
~—=Hh}-z' PODLAHOVA HUBICE 350 MM

—::Tr'“h PODLAHOVA HUBICE 495 MM

PODLAHOVA HUBICE S KARTAEKY D 32

Ostatni
CORD SET ORANGE 15.5M - KIT
HEPA filtry
V HEPA FILTER

Prislusenstvi pro vysokotlaké distice

CUFF W.BAYONET COUPL.D32
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

Hubice k vysavacim

BRUSH NOZZLE DIAM.32

‘ COMBI NOZZLE RD295 D32

©Nilfisk’

Vi GD 930S2
RO oquireq  ZJVEU  GD93QEU  GD930Q UK

011 6431 030 1

140 7015 040 1 o o .

140 6700 540 1 ° . .
107413080 0 o . o
107413081 0 ° o °
107407311 0 o o .
107407565 1

147 1250 600 0

140 3846 500 0

Ref. no. regﬂdﬂ'ed epesoqeu2 CP 0210 Gpe3p s110

140 7629 030 1 o @ o

140 8492 520 1 o o .
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Komerc¢ni vysavace GD930 / GD930 S2 / GD930Q

V silné znecisténém prostfedi jako doma

Accessories Ref. no. regﬁﬂéd Gpozoqeu2 CP 0210 gp 930 5110
b KOMBI HUBICE D 32, S KLIPSEM 107417790 0
i TURBO NOZZLE BLACK 22360000 1
Hadice k vysavaéiim
25M @ 32MM CONDUCTIVE HOSE 82365400 1
25M- @ 32MM PLAST.HOSE BLAC 82365500 1 o o o
Q HOSE ALU.HANDLE D32 140 2782 500 1 . . °
-,
-
,@ HOSE CPL4 M 140 2782 030 1 o o o
HOSE CPL MOP D32 82149600 1
HOSE CPL.7.5M 140 2782 000 1 o o o
Hubice k vysavadi suché
* FLOOR NOZZLE 450mm D32mm 140 3817 020 1 o o o
\ MULTI SURF NOZZLE DIAM.32 MM 140 6701 500 1
Hubice
' NOZZLE. CARPET 32 400MM 11476200 1
Filtry
FILTER MAIN FOAM 140 1515 500 1 o .
FILTER PAPER 5-P 140 3260 500 1 o o

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
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Komerc¢ni vysavace

GD930 / GD930 S2 / GD930Q

V silné znecisténém prostredi jako doma

Accessories

HEPA FILTER

HYGIENE FILTER

MOTOR FILTER

\ ©

MOTOR PROTECTION

Hadice a spojky
EXTENSION TUBE ALUMINIUM
SUCTION HOSE 11/4 2.5M

TELESCOPIC TUBE ALUMINIUM
b

<

Kombinované hubice

COMBI NOZZLE 32 MM

g/
\{‘, COMBI NOZZLE ROLLER PC D32
Pytle

SMALL COMBI NOZZLE

= .o — CLOTHDUST BAG 1-P

DUST BAG 5-PCS

Elektrické klepaci hubice

©Nilfisk’

DUST BAG HIGH FILTRATION 10-PCS

Ref. no.

140 2666 010

140 5661 000

140 1535 510

140 1535 500

011 6431 500

140 2781 100

011 8130 500

140 5634 500

140 8492 510

011 3104 500

140 7019 500

140 7015 020

140 7313 020

Min. GD 930 S110
required GD 930 Q EU2 HEPA GD 930 S110

1 . .

1

1 o) o) o)
0

2

0

1 LJ [ °
1

1

1 L] e} o
1 o o
1 ° o o
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Komerc¢ni vysavace

GD930 / GD930 S2 / GD930Q

V silné znecisténém prostfedi jako doma

Accessories

UZ 984 POWER NOZZLE 230V.

Hubice pro spary
\ CREVICE NOZZLE
Prodluzovaci trubice
{ EXTENSION TUBE ALUMINIUM 200MM

4
Spotiebitelské prachové pytle

\ R DUST BAG 10-PCS

-

Hubice na tvrdy povrch

NOZZLE MULTI SURFACE 32 MM
~—=Hh}-m PODLAHOVA HUBICE 350 MM

-::::'rb“'“ PODLAHOVA HUBICE 495 MM

PODLAHOVA HUBICE S KARTAEKY D 32

Ostatni
CORD SET ORANGE 15.5M - KIT
HEPA filtry
v. HEPA FILTER

PrisluSenstvi pro vysokotlaké Cistice
CUFF W.BAYONET COUPL.D32

©Nilfisk’

Ref. no.

909 1220 010

010 3098 500

011 6431 030

140 7015 040

140 6700 540

107413080

107413081

107407311

107407565

147 1250 600

140 3846 500

Min.
required GD 930 Q EU2

1 ()
1
1 o
1 ()
0 o
0 o)
0 o
1
0
0

GD 930 S110
HEPA

GD 930 S110
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Komerc¢ni vysavace

GD930 / GD930 S2 / GD930Q

V silné znecisténém prostredi jako doma

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

Hubice k vysavacim

BRUSH NOZZLE DIAM.32

COMBI NOZZLE RD295 D32

KOMBI HUBICE D 32, S KLIPSEM

TURBO NOZZLE BLACK

AVAY

Hadice k vysavacim
25M @ 32MM CONDUCTIVE HOSE
25M- @ 32MM PLAST.HOSE BLAC

HOSE ALU.HANDLE D32

HOSE CPL 4 M

30

HOSE CPL MOP D32
HOSE CPL. 7.5 M

Hubice k vysavadi suché

FLOOR NOZZLE 450mm D32mm

MULTI SURF NOZZLE DIAM.32 MM

Y F

Hubice
NOZZLE. CARPET 32 400MM

Filtry

©Nilfisk’

Ref. no.

140 7629 030

140 8492 520

107417790

22360000

82365400

82365500

140 2782 500

140 2782 030

82149600

140 2782 000

140 3817 020

140 6701 500

11476200

Min.
required

1

GD 930/ GD 930/ GD 930/
VP930 VP930 VP930
o o o

o o
o ° °
o o o
° ° °
o o o
o o o
o o o
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Komerc¢ni vysavace

GD930 / GD930 S2 / GD930Q

V silné znecisténém prostfedi jako doma

Accessories

FILTER MAIN FOAM

FILTER PAPER 5-P

HEPA FILTER

HYGIENE FILTER

\ ©

MOTOR FILTER

MOTOR PROTECTION

Hadice a spojky
EXTENSION TUBE ALUMINIUM
SUCTION HOSE 11/4 2.5M

TELESCOPIC TUBE ALUMINIUM
o

<

Kombinované hubice

COMBI NOZZLE 32 MM

[ 7
{‘, COMBI NOZZLE ROLLER PC D32
& SMALL COMBI NOZZLE
Pytle

"o — CLOTH DUST BAG 1-P

DUST BAG 5-PCS

©Nilfisk’

Ref. no.

140 1515 500

140 3260 500

140 2666 010

140 5661 000

140 1535 510

140 1535 500

011 6431 500

140 2781 100

011 8130 500

140 5634 500

140 8492 510

011 3104 500

140 7019 500

140 7015 020

Min.
required

GD 930/
VP930

GD 930/
VP930

GD 930
VP930

/
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Komerc¢ni vysavace

GD930 / GD930 S2 / GD930Q

V silné znecisténém prostredi jako doma

Accessories

DUST BAG HIGH FILTRATION 10-PCS

Elektrické klepaci hubice

UZ 984 POWER NOZZLE 230V.

Hubice pro spary
\ CREVICE NOZZLE
Prodluzovaci trubice
{ EXTENSION TUBE ALUMINIUM 200MM

v
Spotiebitelské prachové pytle

\ ‘ DUST BAG 10-PCS

\

Hubice na tvrdy povrch

NOZZLE MULTI SURFACE 32 MM
PODLAHOVA HUBICE 350 MM

“—f‘;?‘h PODLAHOVA HUBICE 495 MM

PODLAHOVA HUBICE S KARTAEKY D 32

Ostatni
CORD SET ORANGE 15.5M - KIT
HEPA filtry
\’ HEPA FILTER

PrisluSenstvi pro vysokotlaké distice

©Nilfisk’

Ref. no.

140 7313 020

909 1220 010

010 3098 500

0116431030

140 7015 040

140 6700 540

107413080

107413081

107407311

107407565

147 1250 600

Min. GD 930/ GD 930/ GD 930/
required VP930 VP930 VP930
1
1 o) o) o)
1 LJ o 3
1
1 o) o) o
1 9} o o
0 ¢} e} o
0 o o o
0
1
0 ° ° °
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Komerc¢ni vysavace GD930 / GD930 S2 / GD930Q

|
V silné znecisténém prostfedi jako doma

. Min. GD 930/ GD 930/ GD 930/
Accessories Ref. no. required VP930 VP930 VP930
CUFF W.BAYONET COUPL.D32 140 3846 500 0
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